Nº
Máquina
Marca
Modelo
06087
PLEGADORA
HIDRÁULICA
LOIRE
PH-250-65-51-S
Equipada con:
- Equilibrador
hidráulico
- Punzón
- Matriz Multiboca
- Tope motorizado
Principales características técnicas
 Longitud útil ………………………..
 Paso libre entre montantes………..
 Capacidad ………………………...
 Fuerza de retorno ………………...
 Cuello de cisne …………………...
 Recorrido máx. porta-punzón .......
 Abertura máx.(mesa/porta-punzón)
 Regulación de los topes ................
 Anchura de la mesa ......................
 Velocidad de aproximación ……...
 Velocidad de retorno ……………...
 Velocidad de trabajo ...............…...
 Potencia eléctrica instalada .........
 Potencia motor accionam. topes
 Peso aprox. ..................................
6.500 mm.
5.100 mm.
250 Tm.
40 Tm.
500 mm.
250 mm.
450 mm.
250 mm.
250 mm.
70 mm./seg.
45 mm./seg.
8 mm./seg.
25 CV.
0,5 CV.
28.000 kgs.
Equipamiento:
 Equilibrador hidráulico "Interhidraulik"
 Punzón
 Matriz multiboca de 150 mm. de 9 "V"
 Tope motorizado con posicionador digital con memorias.
(características basadas según ficha técnica)
MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra.  Castellón  km.  4,900, Tel.  976 500 011  Fax.  976 500 174,  50013  Zaragoza  (España)
e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es